РЕШЕНИЕ № 3
заседания комитета по вопросам территориального  и социально-экономического развития Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»
г. Хабаровск

                    24мая 2012года
Заслушав информацию Букреева Николая Александровича – Исполнительного директора о подготовке к проведению третьего съезда Совета муниципальных образований Хабаровского края
КОМИТЕТ РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

2. На очередном заседании Правления в  июне 2012 года, утвердить дату проведения третьего съезда Совета муниципальных образований Хабаровского края.

3. Рекомендовать председателю комитета по территориальному  и социально-экономическому развитию Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»  Якутиной Н. И.  принять участие в подготовке доклад съезда о работе комитета в 2010 – 2012 годах.

4. Членам Ассоциации «Совет муниципальных образований Хабаровского края»  принять меры по погашению задолженности по уплате членских взносов.
Председатель комитета                                                                       Н.И. Якутина